ช่ือโครงการ จ้างบ ารุงรักษาระบบคอมพิวเตอร์แม่ข่ายกลาง และระบบเครือข่ายกลาง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เทคโนโลยสีารสนเทศและการสือ่สาร 
ส านักงานปลัดกระทรวงดจิิทัลเพือ่เศรษฐกิจและสังคม 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจดัสรร ๒,๐๕๕,๐๐๐ บาท (สองล้านห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

๔. วันทีก่ าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที ่    27 กันยายน  2566  

เป็นเงิน ๒,๐๕๕,๐๐๐ บาท (สองล้านห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    ๕.๑ สัญญาเลขท่ี ๙/๒๕๖๕ จา้งบ ารุงรักษาระบบคอมพิวเตอร์แม่ข่ายกลางและระบบเครือข่ายกลาง ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ระยะเวลาด าเนินการ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นจ านวนเงิน 
๑,๘๘๔,๒๖๓.๗๗ บาท